
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび、「核酸アナログ薬中止に伴うリスク回避のための指針2012」の発表に伴い、下記検査
項目につきまして、検査の受託を開始いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

● 2012年8月1日（水）受付分より

● 新規受託項目

＜注＞ 検査結果が高値の場合（250IU/mL以上）につきましては、最終値までご報告させて

            いただきます。

受託開始日

新規受託項目のお知らせ

2012年7月

検体量 基　準　値 （単位：IU/mL）検査方法検　査　項　目

No.12-12

CLIA

実施料

88点
（免疫）

0.05 未満HBs抗原ﾊｲﾚﾝｼﾞ
(項目ｺｰﾄﾞ：4936)

所要日数

1～2日

保存

冷蔵
血清
0.5mL

記


